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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 060 LQ LT LS LP LR LO 9.400 9.400 B

2 079 LQ LU LS 8.560 8.560 B

3 875-DF LQ LU 8.430 8.430 B

4 850-DF LQ LT LR TQ TT TR 8.250 8.250 B

5 101 LQ LT LS TQ TT TS 8.110 8.110 B

6 859-DF LQ LU LO LT LP 8.100 8.100 B

7 131 LQ LS LR LO LU TQ 8.100 8.100 B

8 831-DF LT LQ LP LU LO LS 8.080 8.080 B

9 004 LT LQ LR LO LS LU 7.730 7.730 B

10 416 LP LT LQ TP TT TQ 7.700 7.700 B

11 073 LR LQ LT TR TQ TT 7.450 7.450 B

12 823 LR LT LQ LU LS LO 7.160 7.160 B

13 132 LQ TQ LU TU LR TR 7.060 7.060 B

14 127 LT LQ LR LS TT TQ 7.060 7.060 B

15 077 LQ LR LS LP LT LU 7.030 7.030 B

16 637 LT LP LQ LU 7.010 7.010 B

17 832-DF LT LQ LS LR LU LP 6.850 6.850 B

18 206 DF LQ LS LR LP LU LT 6.710 6.710 B

19 855-DF LT LQ LU LR LS TT 6.500 6.500 B

20 075 LT LR LS LQ LO LU 6.260 6.260 B

21 910-DF LT LQ LR LO LU LS 6.230 6.230 B

22 415 LQ TQ LS TS LT TT 6.150 6.150 B

23 928-DF LR LS LT LO LQ LP 6.130 6.130 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 044 LS LQ LO LU LR LT 6.100 6.100 B

25 829-DF LQ LU LP 6.050 6.050 B

26 920-DF LT LR LS LQ LU LP 6.050 6.050 B

27 647 LR LS LO LQ LT LP 6.030 6.030 B

28 067 LT TT LR LO LS LP 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 045 LS TS LU LR LO LQ 9.680 9.680 B

2 055 LS TS 9.450 9.450 B

3 102 LS TS 9.360 9.360 B

4 252 LS 9.260 9.260 B

5 024 LS LR 9.210 9.210 B

6 942 LS LT 9.210 9.210 B

7 654 LS LQ LR LP 9.150 9.150 B

8 807 LS 9.130 9.130 B

9 059 LS LR LQ LO LU LT 8.960 8.960 B

10 892 LS TS LR TR LT TT 8.960 8.960 B

11 809-DF LS LQ LT TS TQ TT 8.850 8.850 B

12 022 LS LR LO LQ LT LU 8.750 8.750 B

13 032 LS LO LR TS TO TR 8.700 8.700 B

14 810 LS 8.580 8.580 B

15 606 LS LT TS TT LR TR 8.310 8.310 B

16 243 LS LT LQ 8.250 8.250 B

17 457 LT LS LP LQ 8.250 8.250 B

18 651 LT LS LQ LU LR LO 8.210 8.210 B

19 139 LS LR TS TR 8.160 8.160 B

20 MH-063 LT LS 8.130 8.130 B

21 825 LS LR TS TR LO TO 8.110 8.110 B

22 645 LS LQ LR LT 8.110 8.110 B

23 016 LT LS LP LR TT TS 8.080 8.080 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 129 LT LS LP LU LR LO 8.080 8.080 B

25 840-DF LS LR LQ LU LT LP 8.060 8.060 B

26 262 LT LS LR LU 8.050 8.050 B

27 054 LT LS 8.000 8.000 B

28 659 LS LR LO LQ LP 7.900 7.900 B

29 428 LS LR TS TR 7.860 7.860 B

30 657 LS LR 7.850 7.850 B

31 828-DF LT LS LR LQ LU LO 7.850 7.850 B

32 147 LS LT LR 7.800 7.800 B

33 CS-057 LS LR LT TS TR TT 7.750 7.750 B

34 615 LT LS LU LR LQ LO 7.710 7.710 B

35 076 LS LT LR LU LO LQ 7.700 7.700 B

36 118 LS LQ LR TS TQ TR 7.650 7.650 B

37 921-DF LT LP LS LQ LR TT 7.580 7.580 B

38 018 LT LS 7.510 7.510 B

39 MH-028 LT LS LR TT 7.510 7.510 B

40 CS-037 LR LS LT TR TS 7.500 7.500 B

41 641 LT LS LQ LR LO LU 7.460 7.460 B

42 432 LT LS LO LU LR LQ 7.450 7.450 B

43 104 LT LS TT TS 7.450 7.450 B

44 404 DF LS LO LU LR LQ LT 7.430 7.430 B

45 031 LR LS TR TS 7.430 7.430 B

46 453 LS LR LQ LO LU LP 7.430 7.430 B

47 872-DF LS TS LT TT LO LU 7.400 7.400 B

48 220 LR LS 7.380 7.380 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 862-DF LR LS LU LQ LO 7.360 7.360 B

50 CS-044 LT LS LP LR LU LO 7.350 7.350 B

51 CS-024 LT LR LS TT 7.350 7.350 B

52 228 DF LT LP LS LU LQ LR 7.350 7.350 B

53 422 LT LR LS 7.330 7.330 B

54 411 LR LS LT LO LP LQ 7.310 7.310 B

55 037 LS LR LT LP LU LO 7.310 7.310 B

56 264 LS LP LR LO LU TS 7.250 7.250 B

57 951 LS TS LR LQ LO LT 7.230 7.230 B

58 267 LP LT LR LS LQ LU 7.130 7.130 B

59 CS-025 LR LS LO LU TR TS 7.100 7.100 B

60 905-DF LT LR LS TT TR TS 6.960 6.960 B

61 DV-011 LR LS LO LU LQ LP 6.910 6.910 B

62 662 LR LS TR TS 6.830 6.830 B

63 071 LS LR LO 6.780 6.780 B

64 947 LT LS LR TT TS 6.750 6.750 B

65 945 LR LS LT LU LO 6.680 6.680 B

66 256 LS LR LO LQ LP LT 6.650 6.650 B

67 136 LT LP LS TT TP TS 6.650 6.650 B

68 140 LT LR LS LU LQ LP 6.630 6.630 B

69 427 LS LR LT LO TS TR 6.560 6.560 B

70 628 LR LS LO 6.530 6.530 B

71 953 LS TS LR TR LT TT 6.510 6.510 B

72 DV-009 LT LS TT TS 6.480 6.480 B

73 911-DF LR LS LT LU LO TQ 6.460 6.460 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 103 LS LR LO LQ LP LU 6.460 6.460 B

75 402 LS LR LO LQ LU LT 6.450 6.450 B

76 803 LR TR LS TS LO TO 6.450 6.450 B

77 440 LR TR LS TS LT TT 6.430 6.430 B

78 114 LT LR LS TT TR TS 6.400 6.400 B

79 887-DF LR TR LS LO LQ LU 6.380 6.380 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 211 LT TT 9.780 9.780 B

2 226 LT 9.760 9.760 B

3 630 LT TT LS TS LP TP 9.730 9.730 B

4 204 LT LR TT 9.710 9.710 B

5 886-DF LT 9.610 9.610 B

6 MH-030 LT LR LS LP LU LQ 9.560 9.560 B

7 021 LT TT LR TR 9.560 9.560 B

8 240 LT TT LS TS 9.450 9.450 B

9 437 LT 9.430 9.430 B

10 837-DF LT TT LS 9.430 9.430 B

11 407 LT LR TT TR 9.430 9.430 B

12 MH-075 LT LR 9.410 9.410 B

13 612 LT 9.410 9.410 B

14 650 LT LR LQ LS 9.410 9.410 B

15 412 LT TT LR TR LP TP 9.410 9.410 B

16 116 LT LP LR TT TP TR 9.380 9.380 B

17 124 LT TT LS TS LR TR 9.360 9.360 B

18 026 LT LR LU LS 9.350 9.350 B

19 430 LT LS LQ LP LR 9.300 9.300 B

20 918 LT TT 9.280 9.280 B

21 130 LT LS LR LO LU LQ 9.250 9.250 B

22 621 LT LR LP LO 9.250 9.250 B

23 052 LT LP TT TP LR TR 9.230 9.230 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 107 LT LS LQ LP TT TS 9.200 9.200 B

25 917 LT TT 9.200 9.200 B

26 036 LT TT 9.170 9.170 B

27 906-DF LT LU LR LO LS LP 9.150 9.150 B

28 627 LT TT 9.150 9.150 B

29 640 LT TT LP TP LR TR 9.150 9.150 B

30 061 LT TT LU LP LR 9.150 9.150 B

31 835 LT TT LR LO LS LP 9.150 9.150 B

32 CS-018 LT 9.150 9.150 B

33 CS-006 LT TT 9.110 9.110 B

34 217 LT TT 9.100 9.100 B

35 105 LT TT 9.100 9.100 B

36 MH-022 LT LR LP LS TT TR 9.080 9.080 B

37 406 LT LP LR 9.060 9.060 B

38 233 LT LR LP LS LQ LO 9.060 9.060 B

39 258 LT LS LU LP LR 9.050 9.050 B

40 027-DF LT LP LR LS LU LO 9.030 9.030 B

41 040 LT LP LQ 9.010 9.010 B

42 212 LT LR LS 8.980 8.980 B

43 646 LT LR TT TR 8.960 8.960 B

44 CS-021 LT TT 8.950 8.950 B

45 635 LT TT LP TP 8.950 8.950 B

46 049 LT TT LR TR LS TS 8.930 8.930 B

47 028 LT TT LR LP TR TP 8.930 8.930 B

48 435 LT LU LQ LS 8.930 8.930 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 CS-028 LT TT LR TR 8.900 8.900 B

50 909-DF LT TT 8.900 8.900 B

51 653 LT LR LP LS LO LQ 8.880 8.880 B

52 110 LT TT 8.880 8.880 B

53 MH-047 LT 8.850 8.850 B

54 636 LT TT LP TP 8.800 8.800 B

55 834-DF LT LR LQ LP LO LS 8.750 8.750 B

56 846 LT LQ LP LR LU TT 8.750 8.750 B

57 611 LT TT 8.730 8.730 B

58 MH-005 LT TT 8.710 8.710 B

59 MH-084 LT LR LP 8.710 8.710 B

60 423 LT TT LR LS LP LQ 8.710 8.710 B

61 410 LT LP LR TT LS LQ 8.710 8.710 B

62 401 LT LR LS LQ 8.680 8.680 B

63 634 LT TT LP TP 8.660 8.660 B

64 117 LT TT 8.650 8.650 B

65 111 LT LR LS 8.630 8.630 B

66 414 LT TT LP TP LR TR 8.630 8.630 B

67 458 LT TT 8.580 8.580 B

68 013-DF LT LR LQ LS TT TR 8.560 8.560 B

69 222 LT LP TT TP LR LO 8.560 8.560 B

70 941 LT TT LS TS TR LR 8.550 8.550 B

71 652 LT TT LR TR 8.550 8.550 B

72 DV-003 LT LR LO LQ LU TT 8.550 8.550 B

73 148 LT TT LS TS LQ TQ 8.480 8.480 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 865-DF LT TT 8.480 8.480 B

75 919-DF LT TT LS LQ 8.460 8.460 B

76 882 LT LP TT TP 8.450 8.450 B

77 082 LT LP TP TT 8.450 8.450 B

78 266 LT TT LP TP 8.430 8.430 B

79 608 LT TT LS TS 8.410 8.410 B

80 643 LT LS TT 8.360 8.360 B

81 025-DF LT LR LO 8.350 8.350 B

82 922-DF LT LS LR LQ 8.350 8.350 B

83 827 LT 8.330 8.330 B

84 603 DF LT LR LQ LS LU LO 8.330 8.330 B

85 020 LT LS LQ LR LO LU 8.330 8.330 B

86 833-DF LT LQ LS LR LU LP 8.310 8.310 B

87 925-DF LT TT 8.310 8.310 B

88 459 LT TT LP LO LQ LS 8.300 8.300 B

89 023 LT LR LS 8.300 8.300 B

90 257 LT TT LR TR LQ LS 8.260 8.260 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 20.07.2021 PAGINA 11 DIN 56

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 838-DF LU LS LR LQ LT LP 9.170 9.170 B

2 847-DF LU LQ 8.650 8.650 B

3 848-DF LU LQ 8.650 8.650 B

4 852-DF LU LQ 8.480 8.480 B

5 617 DF LT LU LQ LO LP TU 8.110 8.110 B

6 134 LT LU LO LP LR LQ 8.110 8.110 B

7 202 LU LT LR LO TU TT 7.980 7.980 B

8 003 LT LU LR LO LQ LS 7.830 7.830 B

9 249 LU LP LS LR LO LQ 7.780 7.780 B

10 MH-079 LU LR LS LO LP 7.660 7.660 B

11 879 LU LR LO LS LQ 7.560 7.560 B

12 446 LU LR LS LT 7.550 7.550 B

13 851-DF LU LR LO LQ LS LT 7.430 7.430 B

14 043 LP LR LU LO 7.410 7.410 B

15 860-DF LR LU LQ LT LS LO 7.410 7.410 B

16 904-DF LT LP LU 7.360 7.360 B

17 933-DF LR LU LS LQ LT LO 7.250 7.250 B

18 248 DF LT LU LR LQ LS LO 7.230 7.230 B

19 871 LU LQ 7.220 7.220 B

20 456 LU LO LR LS LP LT 7.200 7.200 B

21 250 LU LP LS LQ TU TP 7.160 7.160 B

22 448 LU LR LO LQ LS LT 7.110 7.110 B

23 012-DF LR LT LU LO LQ TR 7.060 7.060 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 042 LU LP 7.010 7.010 B

25 DV-007 LU LR LQ LS LO LT 7.000 7.000 B

26 858-DF LU LQ LO LR LS 6.830 6.830 B

27 854-DF LU LQ LR 6.730 6.730 B

28 GJ-067 LT LU TT LS LQ LP 6.680 6.680 B

29 405 DF LR LU LO LQ LS LT 6.660 6.660 B

30 856-DF LU LQ LT LR LS LO 6.560 6.560 B

31 DV-022 LR LP LU TR TP TU 6.500 6.500 B

32 DV-035 LP LU LR LQ LS LO 6.480 6.480 B

33 DV-021 LU LP LS LQ LT LR 6.280 6.280 B

34 868-DF LR LT LS LU LQ LP 6.180 6.180 B

35 GJ-055 LR TR LP LU LO LS 6.180 6.180 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 602 DF LR LT LU LO LQ LS 9.710 9.710 B

2 MH-038 LR LQ LS LT LP 9.460 9.460 B

3 804-DF LR LT LS LU LO LQ 9.450 9.450 B

4 830-DF LR LO TR 9.360 9.360 B

5 201 LR LT LO LP LQ LU 9.300 9.300 B

6 950 LR LP LT LS LU LO 9.230 9.230 B

7 246 LR TR LO LU 9.230 9.230 B

8 128 LR TR 9.180 9.180 B

9 218 LR LS TR TS LO LT 9.160 9.160 B

10 239 LR LO LS 9.130 9.130 B

11 121 LR LT TR TT LP LO 9.110 9.110 B

12 251 LR LQ LS LT LP LU 8.980 8.980 B

13 417 LR TR LQ TQ LT TT 8.930 8.930 B

14 068 LR LP 8.900 8.900 B

15 210 LR LQ LP LT TR 8.860 8.860 B

16 656 LR LO LS 8.850 8.850 B

17 113 LR LP LS LU 8.800 8.800 B

18 866 LR LS TR TS TQ LT 8.650 8.650 B

19 120 LR LT LS 8.620 8.620 B

20 908-DF LR LT LO 8.550 8.550 B

21 870 LR TR LP TP 8.550 8.550 B

22 839-DF LR LT LS LQ TR 8.550 8.550 B

23 626 LR LT LO LQ LU LS 8.460 8.460 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 050 LR TR LS LQ LO LU 8.460 8.460 B

25 224 LR LS LT LO LU LQ 8.450 8.450 B

26 642 LR LO LS LT 8.430 8.430 B

27 447 LR LS LT LP LO LU 8.400 8.400 B

28 035 LR 8.350 8.350 B

29 934 LR LS LO LT LQ LP 8.330 8.330 B

30 DV-012 LR LS LO LT LQ LU 8.330 8.330 B

31 081 LR LS LO LU LQ LT 8.250 8.250 B

32 822 LR LQ LS LT LU LO 8.250 8.250 B

33 461 LR LU LS LT 8.250 8.250 B

34 625 LR LS LT 8.210 8.210 B

35 444 LT LP LR TT TP TR 8.200 8.200 B

36 880 LR LT 8.180 8.180 B

37 231 LR LS LP TR TS 8.180 8.180 B

38 802 LR LO LT LQ LS LP 8.180 8.180 B

39 614 LR LO LS LP TR TO 8.180 8.180 B

40 MH-007 LR LS LO LT TR TS 8.160 8.160 B

41 046 LR TR LT LP TT TP 8.150 8.150 B

42 916 LT LR LS 8.110 8.110 B

43 041 LR TR LO TO LT TT 8.100 8.100 B

44 454 LT LR LS LO LU 8.060 8.060 B

45 GJ-062 LP LT LR LU LO LS 8.050 8.050 B

46 805 LT LR TT TR LQ TQ 8.050 8.050 B

47 443 LR TR LT TT LQ TQ 8.050 8.050 B

48 932-DF LR LP LT LS LU LO 8.030 8.030 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 902 LR LT LS LO 8.000 8.000 B

50 821 LR LT LP LS LO LQ 7.980 7.980 B

51 015 LR LT 7.960 7.960 B

52 MH-055 LR LS LO TR TS TO 7.960 7.960 B

53 604 LR LP LO 7.960 7.960 B

54 452 DF LT LR LS LP LU LQ 7.910 7.910 B

55 001 LR TR 7.910 7.910 B

56 209 LR TR LT LP LS LQ 7.900 7.900 B

57 618 LR LT LS 7.860 7.860 B

58 115 LR LT TR TT LS 7.860 7.860 B

59 938 LR LQ LT TR TQ TT 7.810 7.810 B

60 820 LR LT LS LU LQ TR 7.760 7.760 B

61 230 LR LO TR TO 7.750 7.750 B

62 419 LR 7.750 7.750 B

63 057 LR LS LO LQ LT LP 7.730 7.730 B

64 912-DF LR TR LS TS LU LO 7.710 7.710 B

65 853-DF LR LS LT LO TR TS 7.700 7.700 B

66 449 LR TR 7.700 7.700 B

67 420 LR LS LT LO LU LQ 7.700 7.700 B

68 864-DF LR LS LO LU LQ LP 7.660 7.660 B

69 235 LR LS LO LU 7.660 7.660 B

70 GJ-030 LT LP LR TT TP TR 7.650 7.650 B

71 622 LR LS LO LT TR TS 7.650 7.650 B

72 DV-028 LR LT LU LQ LS LP 7.610 7.610 B

73 106 LR TR LS LO LQ LU 7.550 7.550 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 639 LT LP LR LS LO LU 7.550 7.550 B

75 259 LT LP LR LS LU LO 7.550 7.550 B

76 460 LP LR LS LT LQ LU 7.550 7.550 B

77 889-DF LR TR LU LO LQ LT 7.550 7.550 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 913-DF LO LS TO TS 8.300 8.300 B

2 842-DF LO LR LS 8.280 8.280 B

3 074 LO TO LT LR LQ LU 8.250 8.250 B

4 890 LO 8.200 8.200 B

5 824 LP LO LS LQ 8.150 8.150 B

6 227 LO LP LT LR LS TO 7.760 7.760 B

7 119 LO LR LS TO TR TS 7.630 7.630 B

8 062 LR LO LS LP LT LQ 7.550 7.550 B

9 038 LP LO LU LQ LT TO 7.550 7.550 B

10 207 LR LO LT LS LU TR 7.530 7.530 B

11 915-DF LO LR LS LT LU LQ 7.460 7.460 B

12 263 LR LO LQ LU LS LT 7.460 7.460 B

13 019 LR LO 7.450 7.450 B

14 844-DF LO TO 7.430 7.430 B

15 813 LR LO LS TR TO TS 7.200 7.200 B

16 843 LT LR LO LS LQ LU 7.130 7.130 B

17 146 LR LO LP LQ LT 7.080 7.080 B

18 247 LR LO LS TR TO TS 7.030 7.030 B

19 924-DF LO TO LT LU LS TT 7.030 7.030 B

20 409 LP TP LO TO LQ TQ 7.010 7.010 B

21 874 LO TO LR TR LS TS 6.880 6.880 B

22 891 LO 6.870 6.870 B

23 943 LR LO TR TO LS LQ 6.850 6.850 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 CS-052 LR LO LQ TR TO TQ 6.830 6.830 B

25 644 LR LO LS LT LP LU 6.660 6.660 B

26 424 LR LP LT LO LU LQ 6.600 6.600 B

27 053 LO LR 6.530 6.530 B

28 857 LR TR LO TO 6.450 6.450 B

29 265 LR TR LO TO 6.400 6.400 B

30 873-DF LT LO LU LR LQ LS 6.310 6.310 B

31 056 LR TR LT TT LS LO 6.300 6.300 B

32 845-DF LO LR LS LQ TO TR 6.210 6.210 B

33 884 LO TO LR TR 6.200 6.200 B

34 141 LR LO LS LT LU LQ 6.200 6.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 818 TQ TR TT TS 7.930 7.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 816 LS LR TS TR LO LU 6.300 6.300 B

2 952 LR TR LS TS LQ TQ 6.300 6.300 B

3 029 LT TT LS TS LP LQ 6.280 6.280 B

4 658 LR TR LS TS LO TO 6.260 6.260 B

5 123 LS LR TS TR 6.180 6.180 B

6 931-DF LR TR LS TS 6.160 6.160 B

7 245 LS LR TS TR 6.160 6.160 B

8 812 LS LT TS LR TR LP 6.130 6.130 B

9 261 LT TT LS TS 6.130 6.130 B

10 150 LS TS LT LR LU LQ 6.110 6.110 B

11 867 LR LS TR TS 6.060 6.060 B

12 944 LS LT LO LR LU LP 6.060 6.060 B

13 CS-059 LS TS 6.050 6.050 B

14 030 TT TS 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 648 LT TT 8.230 8.230 B

2 811 LT TT LP TP 8.210 8.210 B

3 661 LT TT LS TS LR TR 8.200 8.200 B

4 255 LT TT LR TR LO TO 8.100 8.100 B

5 814 LT TT TS LS 8.060 8.060 B

6 048 LT TT 8.050 8.050 B

7 234 LT TT LQ TQ 8.010 8.010 B

8 863-DF LT TT LR LS LP LU 7.960 7.960 B

9 408 LT TT 7.900 7.900 B

10 935 LT TT LS TS 7.880 7.880 B

11 607 LT TT LQ TQ 7.750 7.750 B

12 005 LT TT 7.660 7.660 B

13 208 LT TT 7.650 7.650 B

14 633 LT TT LR TR LS TS 7.610 7.610 B

15 638 LT TT 7.500 7.500 B

16 849 LT TT LU TU LQ TQ 7.380 7.380 B

17 213 LT LP TT TP 7.260 7.260 B

18 438 LT TT LR TR 7.230 7.230 B

19 926-DF LT TT LR LS TR TS 7.200 7.200 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 254 LP 9.810 9.810 B

2 819 LP LT LR LS 9.780 9.780 B

3 418 LP 9.700 9.700 B

4 216 LP 9.560 9.560 B

5 065 LP LT TP TT 9.550 9.550 B

6 238 LP TP 9.530 9.530 B

7 901 LP TP 9.280 9.280 B

8 241 LP LT LR LS LQ LO 9.160 9.160 B

9 242 LP TP 9.160 9.160 B

10 014 LP LT 9.130 9.130 B

11 CS-051 LP LT LR TP 9.080 9.080 B

12 888 LP 9.080 9.080 B

13 431 LP LT 9.060 9.060 B

14 413 LP LT TP TT 9.060 9.060 B

15 610 LP TP LR TR LQ TQ 9.000 9.000 B

16 CS-010 LP LQ TP 8.960 8.960 B

17 253 LP 8.950 8.950 B

18 619 LP LT 8.860 8.860 B

19 623 LP LT TP LU LS 8.850 8.850 B

20 MH-068 LP LQ LU 8.800 8.800 B

21 070 LP 8.750 8.750 B

22 801 LP 8.710 8.710 B

23 066 LP TP 8.700 8.700 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 149 LP 8.650 8.650 B

25 017 LP TP LS 8.610 8.610 B

26 047 LP 8.580 8.580 B

27 063 LP TP LT LU LR LO 8.550 8.550 B

28 914-DF LP TP 8.530 8.530 B

29 229 LP LR LS LT 8.510 8.510 B

30 817 LP LT LS LQ LO LR 8.430 8.430 B

31 949 LP TP LR LS TR TS 8.400 8.400 B

32 601 LP TP 8.380 8.380 B

33 450 LP TP LT TT LU TU 8.360 8.360 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 878 TO 6.530 6.530 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 948 LP TP 8.330 8.330 B

2 MH-073 LP TP 8.250 8.250 B

3 221 LP TP 8.200 8.200 B

4 655 LP TP 8.030 8.030 B

5 923-DF LP TP LT TT LO TO 8.000 8.000 B

6 907-DF LP TP LT TT LR LU 7.850 7.850 B

7 DV-029 LP LT TP TT 7.730 7.730 B

8 236 LP TP LR TR LO TO 7.410 7.410 B

9 069 LP TP LU LO LT 7.150 7.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 613 LT TT LU TU LQ TQ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 GJ-036 TR TQ TT 9.580 9.580 B

2 058 TR LR LS TS LT TT 8.530 8.530 B

3 434 LR TR 7.510 7.510 B

4 080 LR TR LO TO LQ TQ 7.500 7.500 B

5 137 LR TR 7.450 7.450 B

6 122 LR TR LO LS 7.400 7.400 B

7 126 LR TR LT TT LO TO 7.310 7.310 B

8 616 LR TR 7.310 7.310 B

9 629 LR TR 7.310 7.310 B

10 881 LR LT TR TT LS TS 7.250 7.250 B

11 877 LR TR LS TS 7.180 7.180 B

12 237 LR TR LO TO LS TS 7.130 7.130 B

13 663 LR TR LS TS LO TO 7.110 7.110 B

14 836-DF LR TR LS TS LQ TQ 7.100 7.100 B

15 225 LR TR LS TS LO TO 7.080 7.080 B

16 433 LR TR LS TS LT LP 7.060 7.060 B

17 936 LR TR LO LQ LT LP 7.050 7.050 B

18 223 LR TR 7.030 7.030 B

19 946 LR TR LS TS LT TT 7.010 7.010 B

20 442 LR TR LT TT 6.980 6.980 B

21 927-DF LR TR LS LO LQ LU 6.960 6.960 B

22 033 LR TR LS TS 6.880 6.880 B

23 808 LR TR LT TT LS TS 6.850 6.850 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 439 LR TR 6.810 6.810 B

25 660 LR TR 6.810 6.810 B

26 869 LR TR LS LT LQ LO 6.750 6.750 B

27 632 LR TR 6.600 6.600 B

28 649 LT TT LR TR 6.560 6.560 B

29 939 LT LP LR TT TP TR 6.560 6.560 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 004 LT LQ LR LO LS LU 7.730 7.730 B

2 044 LS LQ LO LU LR LT 6.100 6.100 B

3 060 LQ LT LS LP LR LO 9.400 9.400 B

4 067 LT TT LR LO LS LP 6.000 6.000 B

5 073 LR LQ LT TR TQ TT 7.450 7.450 B

6 075 LT LR LS LQ LO LU 6.260 6.260 B

7 077 LQ LR LS LP LT LU 7.030 7.030 B

8 079 LQ LU LS 8.560 8.560 B

9 101 LQ LT LS TQ TT TS 8.110 8.110 B

10 127 LT LQ LR LS TT TQ 7.060 7.060 B

11 131 LQ LS LR LO LU TQ 8.100 8.100 B

12 132 LQ TQ LU TU LR TR 7.060 7.060 B

13 206 DF LQ LS LR LP LU LT 6.710 6.710 B

14 415 LQ TQ LS TS LT TT 6.150 6.150 B

15 416 LP LT LQ TP TT TQ 7.700 7.700 B

16 637 LT LP LQ LU 7.010 7.010 B

17 647 LR LS LO LQ LT LP 6.030 6.030 B

18 823 LR LT LQ LU LS LO 7.160 7.160 B

19 829-DF LQ LU LP 6.050 6.050 B

20 831-DF LT LQ LP LU LO LS 8.080 8.080 B

21 832-DF LT LQ LS LR LU LP 6.850 6.850 B

22 850-DF LQ LT LR TQ TT TR 8.250 8.250 B

23 855-DF LT LQ LU LR LS TT 6.500 6.500 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 859-DF LQ LU LO LT LP 8.100 8.100 B

25 875-DF LQ LU 8.430 8.430 B

26 910-DF LT LQ LR LO LU LS 6.230 6.230 B

27 920-DF LT LR LS LQ LU LP 6.050 6.050 B

28 928-DF LR LS LT LO LQ LP 6.130 6.130 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 016 LT LS LP LR TT TS 8.080 8.080 B

2 018 LT LS 7.510 7.510 B

3 022 LS LR LO LQ LT LU 8.750 8.750 B

4 024 LS LR 9.210 9.210 B

5 031 LR LS TR TS 7.430 7.430 B

6 032 LS LO LR TS TO TR 8.700 8.700 B

7 037 LS LR LT LP LU LO 7.310 7.310 B

8 045 LS TS LU LR LO LQ 9.680 9.680 B

9 054 LT LS 8.000 8.000 B

10 055 LS TS 9.450 9.450 B

11 059 LS LR LQ LO LU LT 8.960 8.960 B

12 071 LS LR LO 6.780 6.780 B

13 076 LS LT LR LU LO LQ 7.700 7.700 B

14 102 LS TS 9.360 9.360 B

15 103 LS LR LO LQ LP LU 6.460 6.460 B

16 104 LT LS TT TS 7.450 7.450 B

17 114 LT LR LS TT TR TS 6.400 6.400 B

18 118 LS LQ LR TS TQ TR 7.650 7.650 B

19 129 LT LS LP LU LR LO 8.080 8.080 B

20 136 LT LP LS TT TP TS 6.650 6.650 B

21 139 LS LR TS TR 8.160 8.160 B

22 140 LT LR LS LU LQ LP 6.630 6.630 B

23 147 LS LT LR 7.800 7.800 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 220 LR LS 7.380 7.380 B

25 228 DF LT LP LS LU LQ LR 7.350 7.350 B

26 243 LS LT LQ 8.250 8.250 B

27 252 LS 9.260 9.260 B

28 256 LS LR LO LQ LP LT 6.650 6.650 B

29 262 LT LS LR LU 8.050 8.050 B

30 264 LS LP LR LO LU TS 7.250 7.250 B

31 267 LP LT LR LS LQ LU 7.130 7.130 B

32 402 LS LR LO LQ LU LT 6.450 6.450 B

33 404 DF LS LO LU LR LQ LT 7.430 7.430 B

34 411 LR LS LT LO LP LQ 7.310 7.310 B

35 422 LT LR LS 7.330 7.330 B

36 427 LS LR LT LO TS TR 6.560 6.560 B

37 428 LS LR TS TR 7.860 7.860 B

38 432 LT LS LO LU LR LQ 7.450 7.450 B

39 440 LR TR LS TS LT TT 6.430 6.430 B

40 453 LS LR LQ LO LU LP 7.430 7.430 B

41 457 LT LS LP LQ 8.250 8.250 B

42 606 LS LT TS TT LR TR 8.310 8.310 B

43 615 LT LS LU LR LQ LO 7.710 7.710 B

44 628 LR LS LO 6.530 6.530 B

45 641 LT LS LQ LR LO LU 7.460 7.460 B

46 645 LS LQ LR LT 8.110 8.110 B

47 651 LT LS LQ LU LR LO 8.210 8.210 B

48 654 LS LQ LR LP 9.150 9.150 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 657 LS LR 7.850 7.850 B

50 659 LS LR LO LQ LP 7.900 7.900 B

51 662 LR LS TR TS 6.830 6.830 B

52 803 LR TR LS TS LO TO 6.450 6.450 B

53 807 LS 9.130 9.130 B

54 809-DF LS LQ LT TS TQ TT 8.850 8.850 B

55 810 LS 8.580 8.580 B

56 825 LS LR TS TR LO TO 8.110 8.110 B

57 828-DF LT LS LR LQ LU LO 7.850 7.850 B

58 840-DF LS LR LQ LU LT LP 8.060 8.060 B

59 862-DF LR LS LU LQ LO 7.360 7.360 B

60 872-DF LS TS LT TT LO LU 7.400 7.400 B

61 887-DF LR TR LS LO LQ LU 6.380 6.380 B

62 892 LS TS LR TR LT TT 8.960 8.960 B

63 905-DF LT LR LS TT TR TS 6.960 6.960 B

64 911-DF LR LS LT LU LO TQ 6.460 6.460 B

65 921-DF LT LP LS LQ LR TT 7.580 7.580 B

66 942 LS LT 9.210 9.210 B

67 945 LR LS LT LU LO 6.680 6.680 B

68 947 LT LS LR TT TS 6.750 6.750 B

69 951 LS TS LR LQ LO LT 7.230 7.230 B

70 953 LS TS LR TR LT TT 6.510 6.510 B

71 CS-024 LT LR LS TT 7.350 7.350 B

72 CS-025 LR LS LO LU TR TS 7.100 7.100 B

73 CS-037 LR LS LT TR TS 7.500 7.500 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 CS-044 LT LS LP LR LU LO 7.350 7.350 B

75 CS-057 LS LR LT TS TR TT 7.750 7.750 B

76 DV-009 LT LS TT TS 6.480 6.480 B

77 DV-011 LR LS LO LU LQ LP 6.910 6.910 B

78 MH-028 LT LS LR TT 7.510 7.510 B

79 MH-063 LT LS 8.130 8.130 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 013-DF LT LR LQ LS TT TR 8.560 8.560 B

2 020 LT LS LQ LR LO LU 8.330 8.330 B

3 021 LT TT LR TR 9.560 9.560 B

4 023 LT LR LS 8.300 8.300 B

5 025-DF LT LR LO 8.350 8.350 B

6 026 LT LR LU LS 9.350 9.350 B

7 027-DF LT LP LR LS LU LO 9.030 9.030 B

8 028 LT TT LR LP TR TP 8.930 8.930 B

9 036 LT TT 9.170 9.170 B

10 040 LT LP LQ 9.010 9.010 B

11 049 LT TT LR TR LS TS 8.930 8.930 B

12 052 LT LP TT TP LR TR 9.230 9.230 B

13 061 LT TT LU LP LR 9.150 9.150 B

14 082 LT LP TP TT 8.450 8.450 B

15 105 LT TT 9.100 9.100 B

16 107 LT LS LQ LP TT TS 9.200 9.200 B

17 110 LT TT 8.880 8.880 B

18 111 LT LR LS 8.630 8.630 B

19 116 LT LP LR TT TP TR 9.380 9.380 B

20 117 LT TT 8.650 8.650 B

21 124 LT TT LS TS LR TR 9.360 9.360 B

22 130 LT LS LR LO LU LQ 9.250 9.250 B

23 148 LT TT LS TS LQ TQ 8.480 8.480 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 204 LT LR TT 9.710 9.710 B

25 211 LT TT 9.780 9.780 B

26 212 LT LR LS 8.980 8.980 B

27 217 LT TT 9.100 9.100 B

28 222 LT LP TT TP LR LO 8.560 8.560 B

29 226 LT 9.760 9.760 B

30 233 LT LR LP LS LQ LO 9.060 9.060 B

31 240 LT TT LS TS 9.450 9.450 B

32 257 LT TT LR TR LQ LS 8.260 8.260 B

33 258 LT LS LU LP LR 9.050 9.050 B

34 266 LT TT LP TP 8.430 8.430 B

35 401 LT LR LS LQ 8.680 8.680 B

36 406 LT LP LR 9.060 9.060 B

37 407 LT LR TT TR 9.430 9.430 B

38 410 LT LP LR TT LS LQ 8.710 8.710 B

39 412 LT TT LR TR LP TP 9.410 9.410 B

40 414 LT TT LP TP LR TR 8.630 8.630 B

41 423 LT TT LR LS LP LQ 8.710 8.710 B

42 430 LT LS LQ LP LR 9.300 9.300 B

43 435 LT LU LQ LS 8.930 8.930 B

44 437 LT 9.430 9.430 B

45 458 LT TT 8.580 8.580 B

46 459 LT TT LP LO LQ LS 8.300 8.300 B

47 603 DF LT LR LQ LS LU LO 8.330 8.330 B

48 608 LT TT LS TS 8.410 8.410 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 611 LT TT 8.730 8.730 B

50 612 LT 9.410 9.410 B

51 621 LT LR LP LO 9.250 9.250 B

52 627 LT TT 9.150 9.150 B

53 630 LT TT LS TS LP TP 9.730 9.730 B

54 634 LT TT LP TP 8.660 8.660 B

55 635 LT TT LP TP 8.950 8.950 B

56 636 LT TT LP TP 8.800 8.800 B

57 640 LT TT LP TP LR TR 9.150 9.150 B

58 643 LT LS TT 8.360 8.360 B

59 646 LT LR TT TR 8.960 8.960 B

60 650 LT LR LQ LS 9.410 9.410 B

61 652 LT TT LR TR 8.550 8.550 B

62 653 LT LR LP LS LO LQ 8.880 8.880 B

63 827 LT 8.330 8.330 B

64 833-DF LT LQ LS LR LU LP 8.310 8.310 B

65 834-DF LT LR LQ LP LO LS 8.750 8.750 B

66 835 LT TT LR LO LS LP 9.150 9.150 B

67 837-DF LT TT LS 9.430 9.430 B

68 846 LT LQ LP LR LU TT 8.750 8.750 B

69 865-DF LT TT 8.480 8.480 B

70 882 LT LP TT TP 8.450 8.450 B

71 886-DF LT 9.610 9.610 B

72 906-DF LT LU LR LO LS LP 9.150 9.150 B

73 909-DF LT TT 8.900 8.900 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 917 LT TT 9.200 9.200 B

75 918 LT TT 9.280 9.280 B

76 919-DF LT TT LS LQ 8.460 8.460 B

77 922-DF LT LS LR LQ 8.350 8.350 B

78 925-DF LT TT 8.310 8.310 B

79 941 LT TT LS TS TR LR 8.550 8.550 B

80 CS-006 LT TT 9.110 9.110 B

81 CS-018 LT 9.150 9.150 B

82 CS-021 LT TT 8.950 8.950 B

83 CS-028 LT TT LR TR 8.900 8.900 B

84 DV-003 LT LR LO LQ LU TT 8.550 8.550 B

85 MH-005 LT TT 8.710 8.710 B

86 MH-022 LT LR LP LS TT TR 9.080 9.080 B

87 MH-030 LT LR LS LP LU LQ 9.560 9.560 B

88 MH-047 LT 8.850 8.850 B

89 MH-075 LT LR 9.410 9.410 B

90 MH-084 LT LR LP 8.710 8.710 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 003 LT LU LR LO LQ LS 7.830 7.830 B

2 012-DF LR LT LU LO LQ TR 7.060 7.060 B

3 042 LU LP 7.010 7.010 B

4 043 LP LR LU LO 7.410 7.410 B

5 134 LT LU LO LP LR LQ 8.110 8.110 B

6 202 LU LT LR LO TU TT 7.980 7.980 B

7 248 DF LT LU LR LQ LS LO 7.230 7.230 B

8 249 LU LP LS LR LO LQ 7.780 7.780 B

9 250 LU LP LS LQ TU TP 7.160 7.160 B

10 405 DF LR LU LO LQ LS LT 6.660 6.660 B

11 446 LU LR LS LT 7.550 7.550 B

12 448 LU LR LO LQ LS LT 7.110 7.110 B

13 456 LU LO LR LS LP LT 7.200 7.200 B

14 617 DF LT LU LQ LO LP TU 8.110 8.110 B

15 838-DF LU LS LR LQ LT LP 9.170 9.170 B

16 847-DF LU LQ 8.650 8.650 B

17 848-DF LU LQ 8.650 8.650 B

18 851-DF LU LR LO LQ LS LT 7.430 7.430 B

19 852-DF LU LQ 8.480 8.480 B

20 854-DF LU LQ LR 6.730 6.730 B

21 856-DF LU LQ LT LR LS LO 6.560 6.560 B

22 858-DF LU LQ LO LR LS 6.830 6.830 B

23 860-DF LR LU LQ LT LS LO 7.410 7.410 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română -  fără taxă

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 868-DF LR LT LS LU LQ LP 6.180 6.180 B

25 871 LU LQ 7.220 7.220 B

26 879 LU LR LO LS LQ 7.560 7.560 B

27 904-DF LT LP LU 7.360 7.360 B

28 933-DF LR LU LS LQ LT LO 7.250 7.250 B

29 DV-007 LU LR LQ LS LO LT 7.000 7.000 B

30 DV-021 LU LP LS LQ LT LR 6.280 6.280 B

31 DV-022 LR LP LU TR TP TU 6.500 6.500 B

32 DV-035 LP LU LR LQ LS LO 6.480 6.480 B

33 GJ-055 LR TR LP LU LO LS 6.180 6.180 B

34 GJ-067 LT LU TT LS LQ LP 6.680 6.680 B

35 MH-079 LU LR LS LO LP 7.660 7.660 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 001 LR TR 7.910 7.910 B

2 015 LR LT 7.960 7.960 B

3 035 LR 8.350 8.350 B

4 041 LR TR LO TO LT TT 8.100 8.100 B

5 046 LR TR LT LP TT TP 8.150 8.150 B

6 050 LR TR LS LQ LO LU 8.460 8.460 B

7 057 LR LS LO LQ LT LP 7.730 7.730 B

8 068 LR LP 8.900 8.900 B

9 081 LR LS LO LU LQ LT 8.250 8.250 B

10 106 LR TR LS LO LQ LU 7.550 7.550 B

11 113 LR LP LS LU 8.800 8.800 B

12 115 LR LT TR TT LS 7.860 7.860 B

13 120 LR LT LS 8.620 8.620 B

14 121 LR LT TR TT LP LO 9.110 9.110 B

15 128 LR TR 9.180 9.180 B

16 201 LR LT LO LP LQ LU 9.300 9.300 B

17 209 LR TR LT LP LS LQ 7.900 7.900 B

18 210 LR LQ LP LT TR 8.860 8.860 B

19 218 LR LS TR TS LO LT 9.160 9.160 B

20 224 LR LS LT LO LU LQ 8.450 8.450 B

21 230 LR LO TR TO 7.750 7.750 B

22 231 LR LS LP TR TS 8.180 8.180 B

23 235 LR LS LO LU 7.660 7.660 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 239 LR LO LS 9.130 9.130 B

25 246 LR TR LO LU 9.230 9.230 B

26 251 LR LQ LS LT LP LU 8.980 8.980 B

27 259 LT LP LR LS LU LO 7.550 7.550 B

28 417 LR TR LQ TQ LT TT 8.930 8.930 B

29 419 LR 7.750 7.750 B

30 420 LR LS LT LO LU LQ 7.700 7.700 B

31 443 LR TR LT TT LQ TQ 8.050 8.050 B

32 444 LT LP LR TT TP TR 8.200 8.200 B

33 447 LR LS LT LP LO LU 8.400 8.400 B

34 449 LR TR 7.700 7.700 B

35 452 DF LT LR LS LP LU LQ 7.910 7.910 B

36 454 LT LR LS LO LU 8.060 8.060 B

37 460 LP LR LS LT LQ LU 7.550 7.550 B

38 461 LR LU LS LT 8.250 8.250 B

39 602 DF LR LT LU LO LQ LS 9.710 9.710 B

40 604 LR LP LO 7.960 7.960 B

41 614 LR LO LS LP TR TO 8.180 8.180 B

42 618 LR LT LS 7.860 7.860 B

43 622 LR LS LO LT TR TS 7.650 7.650 B

44 625 LR LS LT 8.210 8.210 B

45 626 LR LT LO LQ LU LS 8.460 8.460 B

46 639 LT LP LR LS LO LU 7.550 7.550 B

47 642 LR LO LS LT 8.430 8.430 B

48 656 LR LO LS 8.850 8.850 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

49 802 LR LO LT LQ LS LP 8.180 8.180 B

50 804-DF LR LT LS LU LO LQ 9.450 9.450 B

51 805 LT LR TT TR LQ TQ 8.050 8.050 B

52 820 LR LT LS LU LQ TR 7.760 7.760 B

53 821 LR LT LP LS LO LQ 7.980 7.980 B

54 822 LR LQ LS LT LU LO 8.250 8.250 B

55 830-DF LR LO TR 9.360 9.360 B

56 839-DF LR LT LS LQ TR 8.550 8.550 B

57 853-DF LR LS LT LO TR TS 7.700 7.700 B

58 864-DF LR LS LO LU LQ LP 7.660 7.660 B

59 866 LR LS TR TS TQ LT 8.650 8.650 B

60 870 LR TR LP TP 8.550 8.550 B

61 880 LR LT 8.180 8.180 B

62 889-DF LR TR LU LO LQ LT 7.550 7.550 B

63 902 LR LT LS LO 8.000 8.000 B

64 908-DF LR LT LO 8.550 8.550 B

65 912-DF LR TR LS TS LU LO 7.710 7.710 B

66 916 LT LR LS 8.110 8.110 B

67 932-DF LR LP LT LS LU LO 8.030 8.030 B

68 934 LR LS LO LT LQ LP 8.330 8.330 B

69 938 LR LQ LT TR TQ TT 7.810 7.810 B

70 950 LR LP LT LS LU LO 9.230 9.230 B

71 DV-012 LR LS LO LT LQ LU 8.330 8.330 B

72 DV-028 LR LT LU LQ LS LP 7.610 7.610 B

73 GJ-030 LT LP LR TT TP TR 7.650 7.650 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

74 GJ-062 LP LT LR LU LO LS 8.050 8.050 B

75 MH-007 LR LS LO LT TR TS 8.160 8.160 B

76 MH-038 LR LQ LS LT LP 9.460 9.460 B

77 MH-055 LR LS LO TR TS TO 7.960 7.960 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 019 LR LO 7.450 7.450 B

2 038 LP LO LU LQ LT TO 7.550 7.550 B

3 053 LO LR 6.530 6.530 B

4 056 LR TR LT TT LS LO 6.300 6.300 B

5 062 LR LO LS LP LT LQ 7.550 7.550 B

6 074 LO TO LT LR LQ LU 8.250 8.250 B

7 119 LO LR LS TO TR TS 7.630 7.630 B

8 141 LR LO LS LT LU LQ 6.200 6.200 B

9 146 LR LO LP LQ LT 7.080 7.080 B

10 207 LR LO LT LS LU TR 7.530 7.530 B

11 227 LO LP LT LR LS TO 7.760 7.760 B

12 247 LR LO LS TR TO TS 7.030 7.030 B

13 263 LR LO LQ LU LS LT 7.460 7.460 B

14 265 LR TR LO TO 6.400 6.400 B

15 409 LP TP LO TO LQ TQ 7.010 7.010 B

16 424 LR LP LT LO LU LQ 6.600 6.600 B

17 644 LR LO LS LT LP LU 6.660 6.660 B

18 813 LR LO LS TR TO TS 7.200 7.200 B

19 824 LP LO LS LQ 8.150 8.150 B

20 842-DF LO LR LS 8.280 8.280 B

21 843 LT LR LO LS LQ LU 7.130 7.130 B

22 844-DF LO TO 7.430 7.430 B

23 845-DF LO LR LS LQ TO TR 6.210 6.210 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 857 LR TR LO TO 6.450 6.450 B

25 873-DF LT LO LU LR LQ LS 6.310 6.310 B

26 874 LO TO LR TR LS TS 6.880 6.880 B

27 884 LO TO LR TR 6.200 6.200 B

28 890 LO 8.200 8.200 B

29 891 LO 6.870 6.870 B

30 913-DF LO LS TO TS 8.300 8.300 B

31 915-DF LO LR LS LT LU LQ 7.460 7.460 B

32 924-DF LO TO LT LU LS TT 7.030 7.030 B

33 943 LR LO TR TO LS LQ 6.850 6.850 B

34 CS-052 LR LO LQ TR TO TQ 6.830 6.830 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Industrială - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 818 TQ TR TT TS 7.930 7.930 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Inginerie Mecanică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 029 LT TT LS TS LP LQ 6.280 6.280 B

2 030 TT TS 6.000 6.000 B

3 123 LS LR TS TR 6.180 6.180 B

4 150 LS TS LT LR LU LQ 6.110 6.110 B

5 245 LS LR TS TR 6.160 6.160 B

6 261 LT TT LS TS 6.130 6.130 B

7 658 LR TR LS TS LO TO 6.260 6.260 B

8 812 LS LT TS LR TR LP 6.130 6.130 B

9 816 LS LR TS TR LO LU 6.300 6.300 B

10 867 LR LS TR TS 6.060 6.060 B

11 931-DF LR TR LS TS 6.160 6.160 B

12 944 LS LT LO LR LU LP 6.060 6.060 B

13 952 LR TR LS TS LQ TQ 6.300 6.300 B

14 CS-059 LS TS 6.050 6.050 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Mecatronică şi Robotică - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 005 LT TT 7.660 7.660 B

2 048 LT TT 8.050 8.050 B

3 208 LT TT 7.650 7.650 B

4 213 LT LP TT TP 7.260 7.260 B

5 234 LT TT LQ TQ 8.010 8.010 B

6 255 LT TT LR TR LO TO 8.100 8.100 B

7 408 LT TT 7.900 7.900 B

8 438 LT TT LR TR 7.230 7.230 B

9 607 LT TT LQ TQ 7.750 7.750 B

10 633 LT TT LR TR LS TS 7.610 7.610 B

11 638 LT TT 7.500 7.500 B

12 648 LT TT 8.230 8.230 B

13 661 LT TT LS TS LR TR 8.200 8.200 B

14 811 LT TT LP TP 8.210 8.210 B

15 814 LT TT TS LS 8.060 8.060 B

16 849 LT TT LU TU LQ TQ 7.380 7.380 B

17 863-DF LT TT LR LS LP LU 7.960 7.960 B

18 926-DF LT TT LR LS TR TS 7.200 7.200 B

19 935 LT TT LS TS 7.880 7.880 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 20.07.2021 PAGINA 50 DIN 56

8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 014 LP LT 9.130 9.130 B

2 017 LP TP LS 8.610 8.610 B

3 047 LP 8.580 8.580 B

4 063 LP TP LT LU LR LO 8.550 8.550 B

5 065 LP LT TP TT 9.550 9.550 B

6 066 LP TP 8.700 8.700 B

7 070 LP 8.750 8.750 B

8 149 LP 8.650 8.650 B

9 216 LP 9.560 9.560 B

10 229 LP LR LS LT 8.510 8.510 B

11 238 LP TP 9.530 9.530 B

12 241 LP LT LR LS LQ LO 9.160 9.160 B

13 242 LP TP 9.160 9.160 B

14 253 LP 8.950 8.950 B

15 254 LP 9.810 9.810 B

16 413 LP LT TP TT 9.060 9.060 B

17 418 LP 9.700 9.700 B

18 431 LP LT 9.060 9.060 B

19 450 LP TP LT TT LU TU 8.360 8.360 B

20 601 LP TP 8.380 8.380 B

21 610 LP TP LR TR LQ TQ 9.000 9.000 B

22 619 LP LT 8.860 8.860 B

23 623 LP LT TP LU LS 8.850 8.850 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana -  fara taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 801 LP 8.710 8.710 B

25 817 LP LT LS LQ LO LR 8.430 8.430 B

26 819 LP LT LR LS 9.780 9.780 B

27 888 LP 9.080 9.080 B

28 901 LP TP 9.280 9.280 B

29 914-DF LP TP 8.530 8.530 B

30 949 LP TP LR LS TR TS 8.400 8.400 B

31 CS-010 LP LQ TP 8.960 8.960 B

32 CS-051 LP LT LR TP 9.080 9.080 B

33 MH-068 LP LQ LU 8.800 8.800 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria transporturilor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 878 TO 6.530 6.530 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Stiinte ingineresti aplicate - Inginerie medicala - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 069 LP TP LU LO LT 7.150 7.150 B

2 221 LP TP 8.200 8.200 B

3 236 LP TP LR TR LO TO 7.410 7.410 B

4 655 LP TP 8.030 8.030 B

5 907-DF LP TP LT TT LR LU 7.850 7.850 B

6 923-DF LP TP LT TT LO TO 8.000 8.000 B

7 948 LP TP 8.330 8.330 B

8 DV-029 LP LT TP TT 7.730 7.730 B

9 MH-073 LP TP 8.250 8.250 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria Materialelor - limba română - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 613 LT TT LU TU LQ TQ 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2021

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 033 LR TR LS TS 6.880 6.880 B

2 058 TR LR LS TS LT TT 8.530 8.530 B

3 080 LR TR LO TO LQ TQ 7.500 7.500 B

4 122 LR TR LO LS 7.400 7.400 B

5 126 LR TR LT TT LO TO 7.310 7.310 B

6 137 LR TR 7.450 7.450 B

7 223 LR TR 7.030 7.030 B

8 225 LR TR LS TS LO TO 7.080 7.080 B

9 237 LR TR LO TO LS TS 7.130 7.130 B

10 433 LR TR LS TS LT LP 7.060 7.060 B

11 434 LR TR 7.510 7.510 B

12 439 LR TR 6.810 6.810 B

13 442 LR TR LT TT 6.980 6.980 B

14 616 LR TR 7.310 7.310 B

15 629 LR TR 7.310 7.310 B

16 632 LR TR 6.600 6.600 B

17 649 LT TT LR TR 6.560 6.560 B

18 660 LR TR 6.810 6.810 B

19 663 LR TR LS TS LO TO 7.110 7.110 B

20 808 LR TR LT TT LS TS 6.850 6.850 B

21 836-DF LR TR LS TS LQ TQ 7.100 7.100 B

22 869 LR TR LS LT LQ LO 6.750 6.750 B

23 877 LR TR LS TS 7.180 7.180 B
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8L - Mecanică (MEC)

OPTIUNEA: Ingineria autovehiculelor - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 881 LR LT TR TT LS TS 7.250 7.250 B

25 927-DF LR TR LS LO LQ LU 6.960 6.960 B

26 936 LR TR LO LQ LT LP 7.050 7.050 B

27 939 LT LP LR TT TP TR 6.560 6.560 B

28 946 LR TR LS TS LT TT 7.010 7.010 B

29 GJ-036 TR TQ TT 9.580 9.580 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

